

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Лахтинская ул. д.8 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Шестнадцать тысяч пятьсот шестьдесят два рубля 92 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						6,4		16 562,92
ЖЭС-2						1,4		10 338,36
1	1	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (кв 26)	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	1	681,74	681,74	
		00-00012102 Кран - шаровый полный проход В-В 1/2"		шт	1	138,34	138,34	
2	2	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв 26)	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	0,4	24 141,55	9 656,62	
		БП-00014204 Труба м/п Хенко 26		м	4	282,00	1 128,00	
		УТ-00000016 Gebo 1"		шт	1	1 044,00	1 044,00	
		ут-00000017 Gebo 3/4		шт	1	838,00	838,00	
		БП-00014289 Тройник 26х3/4ВНх26 V		шт	1	830,00	830,00	
		БП-00014033 Ниппель 3/4		шт	2	64,00	128,00	
		БП-00014027 Соединитель 26 х 3/4 ВН		шт	2	253,00	506,00	
		БП-00014035 Футерка 3/4 х 1		шт	1	84,00	84,00	

Прямые затраты по разделу:	6 380,89
Накладные расходы по разделу:	1 445,80
Сметная прибыль по разделу:	788,61
НДС 20% по разделу:	1 723,06
Итого по разделу, включая НДС:	10 338,36

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	количество	цена за ед.	стоимость с НДС
ЭТУ						5	6 224,56
3	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание	ТЕРэ4.01-15-010-01п	1 шт.	3	1 154,18	3 462,54
		БП-00013288 Светильник НББ в сборе стекло		шт	3	101,50	304,50
4	2	Смена отдельных участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	2	1 381,01	2 762,02
		00-00006960 Кабель АВВГ 3*2,5		м	20	15,90	318,00
		БП-00013293 Гофра строительная 20		м	20	8,10	162,00

Прямые затраты по разделу:	2 749,96
Накладные расходы по разделу:	1 415,13
Сметная прибыль по разделу:	1 022,04

НДС 20% по разделу:

1 037,43

Итого по разделу, включая НДС:

6 224,56

Прямые затраты по всем разделам:

9 130,85

Накладные расходы по всем разделам:

2 860,93

Сметная прибыль по всем разделам:

1 810,65

НДС 20% по всем разделам:

2 760,49

Итого по разделам, включая НДС:

16 562,92

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.